様式第１号

一般廃棄物処理手数料減免申請書

                               年  月  日

 八幡浜市長    殿

                   申請者 住所及び氏名（法人にあっては、

                       その名称、代表者氏名及び主たる

                       事務所の所在地）

 一般廃棄物処理手数料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

                   記

理 由

一般廃棄物の種類

  （注）これから下の欄は記入しないで下さい。

   当初の手数料   減免額    差引額

         円           円           円

 決定の要旨

様式第６号

許 可 証 再 交 付 申 請 書

                              年  月  日

 八幡浜市長    殿

                  申請者 住所及び氏名（法人にあっては、

                      その名称、代表者氏名及び主たる

                      事務所の所在地）

 許可証を亡失（棄損、汚損）したので、次のとおり許可証の再交付を申請します。

                 記

許可年月日      年  月  日

許可番号  八幡浜市指令第   号

添付書類

 棄損し、又は汚損した場合にあっては、棄損し、又は汚損した許可証

様式第７号

一般廃棄物処理業（浄化槽清掃業）変更届書

                              年  月  日

 八幡浜市長    殿

                  申請者 住所及び氏名（法人にあっては、

                      その名称、代表者氏名及び主たる

                      事務所の所在地）

      年  月  日付け八幡浜市指令第   号により許可を受けた一般廃棄

物処理業（浄化槽清掃業）に係る次の事項について変更したので、届け出ます。

                   記

 変更した事項

      新       旧

 変更の理由

様式第８号

      一般廃棄物処理業（浄化槽清掃業）廃止（休止）届出書

                              年  月  日

 八幡浜市長    殿

                  申請者 住所及び氏名（法人にあっては、

                      その名称、代表者氏名及び主たる

                      事務所の所在地）

年  月  日付け八幡浜市指令第   号により許可を受けた一般廃棄

物処理業（浄化槽清掃業）に係る次の事項について、廃止（休止）したいので届け出ま

す。

                 記

 廃止（休止）した

 い事業又は事項の

 内容

      新       旧

 廃止（休止）の

 理由